
Nr. Analize Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma

I

1     2.26a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne 

auto
m³ 208.00 0.00

2     2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 148.00 0.00

3    3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm(shtresa nen themel) m² 65.00 0.00

5    3.243 Struktura monolite betoni C 16/20(shtresa nen themel) m³ 6.50 0.00

6     An35 F.V - parapet I njeanshem per beton (ø 60) ml 60.00 0.00

7     2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m³ 45.00 0.00

8    3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 4.95 0.00

9     2.167 Hekur betoni ø>10 mm ton 8.41 0.00

10   2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m³ 72.00 0.00

11    2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25 t = 30 cm, h ~ 4m m³ 57.50 0.00

12   An-8 Mbushje me cakell pas mureve m³ 150.00 0.00

13   3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m³ 60.00 0.00

14   3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m³ 40.00 0.00

20%

Punoi: Ing. Xhem Neçi Lic. K1034/2

    PREVENTIVI

REHABILITIMI DHE NDERTIMI I URES GESHTENJE L=27M KUKES

VLERESUAR SIPAS VKM Nr. 629 Dt.15.07.2015

PUNIME TE NDRYSHME NDERTIMI

SHUMA I

TVSH

TOTALI



Nr. Analize Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma

I

1     An-1 Çmontim I dyshemes ekzistuese m³ 7.23

2     An-2 F.V derrasa dyshemeje me trashesi 5 cm dhe gjatesi 4m m³ 7.23

3    An-3 F.V morseta per bashkim me panelin cope 100.00

4    2.400 Boje vaji siperfaqe druri m² 353.00

5    2.401 Boje vaji siperfaqe metalike m² 993.00

20%

Punoi: Ing. Xhem Neçi Lic. K1034/2

    PREVENTIVI

REHABILITIMI DHE NDERTIMI I URES ORGJOST L=36M KUKES

VLERESUAR SIPAS VKM Nr. 629 Dt.15.07.2015

PUNIME TE NDRYSHME NDERTIMI

SHUMA II

TVSH

TOTALI



Nr. Analize Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma

I

1     An-1 Çmontim I elementeve ekzistuese ton 25.00

2     An-2 F.V derrasa dyshemeje me trashesi 5 cm dhe gjatesi 4m m³ 3.12

3    2.181 Konstruksione metalike te perbera ton 17.94

4    2.167 F V hekur betoni i periodik Ø > 10mm ton 1.50

6     2.117/1 Kollona b/a monolite C -16/20 h ~ 4m m³ 8.00

4    2.400 Boje vaji siperfaqe druri m² 189.60

5    2.401 Boje vaji siperfaqe metalike m² 463.00

20%

 Punoi: Ing. Xhem Neçi Lic. K1034/2 

    PREVENTIVI

REHABILITIMI DHE NDERTIMI I URES CERNALEVE L=21M KUKES

VLERESUAR SIPAS VKM Nr. 629 Dt.05.07.2015

PUNIME TE NDRYSHME NDERTIMI

SHUMA III

TVSH

TOTALI








